MESACNA STATISTIKA- FEBRUAR 2022
MONTHLY STATISTICS - FEBRUARY 2022

Objem a pocet prevodov spolu - 2022 / value and number of transfers total in 2022

DVP transfers - Market value FOP transfers - Nominal value Transfers Total
Value in EUR No. of transfers Value in EUR No. of transfers Value in EUR No. of transfers

01.2022 532 437 309 1 259 668 131 1792 105 441
02.2022 480 191 697 700 2515920214 793 2996 111 911 1493
03.2022 0 0
04.2022 0 0
05.2022 0 0
06.2022 0 0
07.2022 0 0
08.2022 0 0
09.2022 0 0
10.2022 0 0
11.2022 0 0
12.2022 0 0
TOTAL 1012 629 007 1314 3775 588 345 1319 4788 217 352 2633
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Objem zaknihovanych CP v menovitej hodnote - februar 2022

Nominal value of book-entry securities - February 2022

Value in EUR No. of issues

Objem spolu / Total Value 102 824 677 032 2941
Akcie / Shares 37 330 877 658 2083
z toho: nekonvertované akcie / out of that: non-converted shares* 1427 694 360 382

Dlhopisy / Bonds 64 875 400 490 566
Podielové listy / units 50 374 864 17
DPL / Co-operative units 86 335 585 223
Iné / Others 481 688 435 52

*emisie v menovitej hodnote v SKK prepocitané pre informaciu konverznym kurzom / issues in SKK converted to Iﬁ for information purpose at a conversion rate [30,126]

Objem vydanych cennych papierov - februar 2022 / Value of issued securities - February 2022

AKcie / Shares 36,3 % [ ]
Dlhopisy / Bonds 63,1 % ||
Podielové listy / Units 0% 63.1%
DPL / Co-operative units 0,1 % [ |

Iné / Others 0,5 %




Nové vydané emisie zaknihovanych CP - menovita hodnota - februar 2022

Newly issued issues of book-entry securities - Nominal value - February 2022

Objem spolu / Total Value
Akcie / Shares

Dlhopisy / Bonds
Podielové listy / units
DPL / Co-operative units

Iné / Others

Value in EUR
177 046 194
21194
130 000 000
47 025 000
0
0

No. of issues

19
11
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Zrusené emisie zaknihovanych CP vratane emisii, pri ktorych doslo ku zmene podoby na listinné

menovita hodnota - februar 2022

Cancelled issues of book-entry securities including issues with change of form to paper
securities - Nominal value - February 2022

Objem spolu / Total Value
AKkcie / Shares

Dlhopisy / Bonds
Podielové listy / units
DPL / Co-operative units

Iné / Others

Value in EUR

286 729 194
242 397 255
42 331 939
0

0

2 000 000

No. of issues

15
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No. of Issued and Deleted Issues
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